СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРУГЛОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«25» декабря 2017 года п.Круглое Поле № 33/3

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
«Круглопольское сельское поселение»
№ 27/2 от «22» августа 2017г.
«О земельном налоге»»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
настоящим Решением устанавливается и вводится в действие земельный налог,
обязательный к уплате на территории муниципального образования,
«Круглопольского сельского поселения» Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан,

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Круглопольское
сельское поселение» № 27/2 от «22» августа 2017г. «О земельном налоге»
следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 6 Решения «О земельном налоге» исключить;
1.2. Пункт 6 Решения «О земельном налоге» изложить в новой редакции:
«Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в

соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
представляются в налоговый орган по выбору налогоплательщика.

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах
Круглопольского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте района и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Круглопольского сельского поселения по законности и
правопорядку.

РЕШИЛ:

Э.Р. Низамиева